ut testimonium perhibeam ve
ritati. Et omnis qui ex veritate
est audit vocem meam. Et pylatus ite^r exiuit ad iudeos et dixit. Ego nullā ī eo
inuenio causam. Corripiam
eū et dimittā. Est enī cōsue
tudo ut vnu dimitta vobis ī
pasca. vultis dimitta vobis
rege iudeorū an barabā. Rū
derunt. nō bunc sed barabā.
Tūc ap̄p̄ bendit te pylatus et
fecit te exi. et nudū in cōspe
ctu iūrislorū iūstastare et sic
sacer flagellari. ut per sacrū
corpus tuum vndiq̄ effluat
nobilis sanguis. qui con
fectus fuit ex flore humanita
tis. et adipe diuinitatis. Tūc
circūdērūt te viri mēdaces si
ne causa flagellis suis cecide
runt. et non pepercūtēr evul
tum tuū dulcissimū cōspue
re tenerrimū corpū tuū ama
rissimis verberib⁹ diueltore
addentes plagas plagis liu
res liuoris. et vulnera vulne
ribus. et nil manerer inuulne
ratū et illesum a vertice capi
tis vsc̄ ad plantā pedis. Et
hec oī patiēter p̄culisti. fulci
piēs in te omnē frā patris tui
quā nos meriuimus pro pec
catis nostris. O bone Iesu p̄

hanc magnā acerbitatē fla
gellorū qua dilacerata sunt
dulcia et tenera membra cor
poris tui. et p̄ nimū dolorez
q̄ p̄trauit om̄ia viscera tua
quādo de colūna ablatus es
et vestibus tuis reindutus.
et per om̄es terrores. liuores
et maculas et cicatrices et vnl
nera. que de amaritudine fla
gellorum suscepit tuum deli
catum et virginēum corpus
quod tam sepe astrictum fuī
castis amplexbus virginis
marie. Obsecro te ut melis
flua heate passionis tue me
moria cordis mel cogitatio
nes indesinenter afficias. Et
tuo roloeo cruore penetrabilia
mentis mei iugiter aspergas
ad laudē et glāz noīs tui. a:

De expoliatione. illuminatione. corporatione. et percussione capitis Iesu.

SKatias tibiago dñe ie
sus xp̄e q̄ hora diei tertia
introductus es in prouium a
milībi qui exuerūt tecora
oī cohorte vestimentis tuis et
clamide coccinea circumdede
rū. ter regē glie q̄ ab eterno cir
cūdat̄ es glāz et honore. Et
plectentes coronā de spinis

posuerūt sup caput tuū. et im
pinētes eā capiti tuosq; ad
cerebri teneritudinē. Et tuū
diuinū caput mltipli spina
rū densitare ita cōficerūt. vt
sanguis yndiq; efflueret sup
faciē tuā. Et arūdinē dabat
tibi in dexterā tuā. p sceptro
regali. q; es rex regū et dñs do
minatiū. Et genuflecto ante
te illudebat dicētes. Tunc rex
tudeo p. Et dabant tibi ala
pas q; es dñs vtrū. cui lūa
sol et sidera oīs ordo celecus
deceruit. Et spuerūt in faciē
tuā amabile cū pulcritudinē
sol et luna mirant. Et ac
cepérunt arūdinē de dextera
tua et pcesserūt caput tuū. O
bone Iesu p hāc corona spīne
am q; multis pūcturis specio
sū pīcē tuū diuinherauit. et p
miserabilē faciē tuā quā tūc
habuisti turgidā ex pcessiōnib;
bus et lachrimis. et liuidā pla
gis et hūsusā sanguine. et seda
tā spūtis cōcede aīe mee tam
amabile faciē vt clarocli tui
delectent eam videre Amē.

De iniusta cōdē
nationē Iesu ad mortē crucis.
Ratias tibi ago dñe iē
su xpe ppter scā et deuo
ta vestigia q; ibas de ptorio.

portās spīnā coronā. et pur
pureū vestimētū. nō dares iū
perio. s; plen⁹ opprobrio. et di
xit pylat⁹. Ecce hō. q; si dicerz
Si legē inuidet iā parcite q;
delectū videris. Et illi intue
tes de terribili oculis hor
ribili clamabāt dīcētes. Cru
cifige crucifige eū. Et dixit
pylat⁹. Ego nō inuenio cām
mortis in eo. Accipite eum
vos et crucifigit. Clamaue
rūt oēs. Nos legē habem⁹ et
sīm legē dī mori. q; filiū dei
se fecit. Tūc pylat⁹ introuit
in ptoriū et aduocauit te ad se
et dixit. Vn̄ es tu. Et tu sa
pīetia q; ex ore alestissimi pō
sti. nō dedisti rūslū. s; tā man
suet⁹ fuisti in oībū iūlūys tu
is vt miraret ipē iūder inīq;
tatis. Et cū tibi diceret pīa
tē se habere crucifigere et di
misterere hūlē rūndisti. Nō
h̄es pīatē in me nisi desup ti
bi darūfūisset. Tūc exiuit pl
lat⁹ et sedit p tribunali dīc
tis iūdeis. Ecce rex vī. Illi
aut̄ clamabāt dīcētes. Colle
tolle crucifige eū. Et dixit py
lat⁹. Regē vī crucifigā. Il
li aut̄ negauerūt et abdicauer
rūt te regē suū esse dīcētes.
Nō habem⁹ regē nisi celarē;

Ego autem p̄fiteor te hodie deum et dominum meum esse. Et plena gaudio quod in te habemus adiutorium et pontificem scientem copari infirmitatibus nostris. Et peto te ut p̄fitearis me hodie ante faciem patris tuorum diccas aie mee salutem tua ego sum. O unicum solacium meum. Iterum horribiliter clamabar populus tuus te ad ius dicere oices. Si hunc dimittis non es amicu' celstis. Tunc per latitudinemque per inuidiam tradidissent te. Sed tu volens populo satisfacere laus manu' coram populo t' dixit. Innocens ego sum a sanguine iusti huius: vos videbitis. Et clamauit oīs populus et dixit. Saguis ei' super nos eris filios nostros. Tunc dimisit illis barrabam. et te innocone filium dei tradidit in mortem; O bone iesu per haec terribilem suam damnationis tue. et per magnam patiam et humiliatem tuam misericordiam quam omnino disti nobis in oīb' tribulatiōib' et angustiis quas perultimi ingrediēs erediēs. et de iudice ad iudicem venies. fac me humilem et pacificum in oīb' opib' meis a.

De baūlatiōe crucis ad locum caluarie et Rati crucifixiōe iesu.

as tibi ago domine iesu christe qui hora diei sexta exi' es purpura et vestib' tuis. reindut' a militib' qui eduxerunt te valde ignominiose in medio duorum latrop' baūlantem tibi meripist patibulum crucis. et currebat post te plagetes et lametates alii illudentes et irritantes. ut iam penitus sub onere crucis deficeres per nimietate laboris. **H**ec apphēderunt quedam nomine sy monē quem angariauerunt ut portaret crucem post te. non preendi misericordia sed timores ne forte deficeres in via aīq' ipleret in te oīm suā malignitatē. Et in oīb' his tribulatiōib' et angustiis pie queristi te ad milires quod sequerant te plagentes et lametates. et solasti eos dicens. Filie hierusalem nolite flere super messem super vos. Quia si in ligno viridi hec faciūt. in arido quod fieri. **H**ec cum perdureat te iesu ad locum caluarie tuum crudelius et expoliatum exierunt te dominum glie. que circumdat flores rosas et lilia qualium. et sine oī honore fecerunt stare in conspectu nostris tueri omni amico et iuniorum tuorum quod terra tam locum de diversis florib' resparsis et celum lucidis ornas sideribus.